令和５年６月吉日

富山県内少年柔道教室・道場

スポーツ少年団等指導者各位

富山県柔道連盟

会長 平 田 裕 康

［ 公 印 省 略 ］

世界選手権銀メダリスト 大野陽子少年柔道教室

令和５年度 第２回富山県柔道連盟少年柔道教室の開催について（案内）

平素より、当連盟の普及・発展にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

  また、本コロナ禍におきましても、少年柔道振興へのご尽力に対しても併せて感謝申し

上げます。

 さて、「世界選手権銀メダリスト 大野陽子少年柔道教室」兼「令和５年度第２回富山

県柔道連盟少年柔道教室」を下記のとおり開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

日  時 令和５年８月６日（日） ９：３０～１５：００

場  所 立山町武道館 柔道場

内  容 別紙「開催要項」のとおり

【別紙】

  ○ 開催要項

 ○ 参加申込書（７月２１日（月）まで提出）

【担当】
富山県柔道連盟・少年部 深川 勇
電話 090-3764-1628
住所 中新川郡上市町神田 60 番地